LT T AR FE S AT
X F PR AL & B BRAA PR
2020 5% —RWEH B E RSN
EEELEH

B A Ak A B A TR

T TR ESHT (AT RARRD) 2 PR k& B R A PR3] (VA
TEARaE) ) 9kt RE (P REAREFBIELAEY AT HAF GEZREY ) .
(P HARIEFE NG EY (ATHEMA NEFEY ). PRIEAREEEERS (L
TG LA KAANY (A TR CRARXASHNDY ) FPEAREFE (L TH
HPE, AREEZEELBZAY, FOEFBFEANTRE. BRIVFANTHARFE 5
WX ) BUATH LA FAE . ATEGEAL. RITAE . SO X IUATAH 3889 (FIR~
Ak B R FRNE] FAZY (VAT AR (N ALY ) $9HLE, F5IRAZVT B JF 3]
F 2020 4 6 A 18 B BIF#9 2020 4 5% — k68T B R KA VA T RARARKAERL),
FHHARAKIERKEAM X F R L EAKEE LS. 3B KRB KB GF
8, AREBTHR KGRI B TR 7 XA AR KL R KA 34T LAE,

A B AEETIAY, APTERARYSE T BIATE R ATBCEA, FITHF A
HLSEAE A Z AT, #eled BARRAT L A e e SA7 . S AEHLTE Ao 2 AT A AT
E8T HIAALAE R G, @i

1. (aa) FA2) ;

2.20204%6 A 3 H, A& FAT (FPEIEARY . (LEIEFARY . EFRAE
EBHES R S FTM 3E (http/lwww.sse.com.cn/) & AR = Ak £ B BAY A RN 8] 5
LHEEFL 2020 F5F ARG DBURBUNEY o (P AR LR B B A PR E) X
F B 2020 SF5% kG A A KA09id4e) (VAT R (LT 8 2020 F5% =k
& B L R KA egid 4 ) ;

3.2020 6 A 12 B, 3 FIET (PEIEARY . (LBIEAR) . E#HAW



B LR AR B PP sk (http://www.sse.com.cn/) &9 AR = Ak 5 B A A R )
2020 4% =k B AR RAABUEA

A, 8 AR IR TR KA TEAEAE B 69 R %

5. B I3 2B B A 6 B L R R R AE TR

6. RAK R KA M%BZ ZHLG %R,

7. 8 AR K AR B BAR R N B 2 5 S A
8. 8] AR IR R KA H AT,

AHhEAFEZILS, APRIX: A5 DRI E—MREAY AREEZL
Bk g F LI T AT AR R AT LB TR R 8] R4 R4S B @ A
SIAAR. SEPAH. ARIBBIGEYR, FRRMBRILHE. EREEfERERZA;
N ARARI AT R KA R AT A RAAA A, AR 8] AR
Sy, 5 RHE—KAAEH.

ERFEELRHY, KB RKRBREKREE EFBFOELF . BFAREER
KAAR KA B EARKREF AR REERRTHAR X EE. TBGEH.
CRRAR KA F= (8] FAZ) HLE R EF I, FH AR ARRIE R KEPTF 389
WE R BABALF R R ENF LRI A F U f AR R E L.

RETAARAE AT A 200 F B IAT 63242 ATEBGEA. 1T E BRI M
kR BN, FRARIBAATE B REL AN,

RFARIE Lk ik, ATBUEIL. MBI H I Fo (N3 ALY 94 £AFE
ABARFEEZENL B E LU OELLAERELGENEE, PHRBEATT ELRT, &
P T BBATAREAT RN, S8 RARA KA A ETRAIT T HERIE.

KPR B AR AR LB AE A AR IR K245, TR A L —
FIREA RAM AL, RIS, REAFTRAE, AEEEILH RFAET L
AR FAEATHALE 89,

KRBT RARIE R Kk 2R, BRBAEFAT LA LS4, BT
Fa$h RTAEAY, BB T RREAERE KRS, AT RREE RS LS L4 T



—.  ARREBEEARXKLWBE. BFER

(—) KREBEAXSWEBE

202046 A 2 B, N3 HLBEEL 2020 F5 LRGN FGET (T
B I E] 2020 S5 R G PR AR KS6EY , 22 F 202046 A 18 H BFF &
AKRA,

2020 4% 6 A 3 H, N UNEHXF (FEHIEAR) (LHIEAR) B LIEIE
AR 5P M sk (http//www.sse.com.cn/) FIET (X TZHF 2020 F5% —KI&0 AL
ARAW @)

(=) ARBRAKRSHBHF

1. KRRBRRERBINGEEH MNSREARE 0 H XNB I,

2. KRR H K252 F 2020 4 6 A 18 B 14:00 £ b7 7 FAFE 1790 K A7
225 5NE KI A WNEDB T, ZAHL U HEETRI LA LA TH.

3. iBid FIAEAR TR A KA NEE Z A 4T NEIZL Z R A LR KA
B4 A e R et E &, BP 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00; it ZELFM %2
F &R E0T AR AR KA I 4 B 49 9:15-15:00.

ZAPTETNIZE, ARBEFARSB I EIRETE. b, 7R 2p0F 8L
£hH (KXTZF 2020 F5 ZRERHRARS@EL) Fadagafia, i, 7\,
RZAPHF I ER—EK,

RFTIEVFINSY, RABRAXRSHBE. BIFBATT RERLRE, FoEE. 7K
EHL. CRERLSHNY F= (&) ALY 948 R AT,

= HBRERRBREXEARKHAFZ EATH
(—) HERARRBERLSOAR T

RFTAEIR T AR LR KA B 9 PR L M. R AR R KAk AML
ROGFIGER . 22 REAGER B I ERB. B HFERAREREKSH HAA



AR ETER F. MG ER . BEARKIEAG IR Fo g B0 548 £ %
FHATTAEE, HIANGE R RRKERE KRR AR FAREALT 2 A, KREA
FOREBIEA 204,492,291 FE, &G A F AR S E 0 24.24%.

IIG B Lk o AR IE R KA R AL 170 A, RER FERES
230,536,684 B, &3] A E R RS B A 27.32%.

BB ARKEARAAR S, NEHrEE. UEREELMRBURK
P2 Ri@ i3 339 . g R F XRER T RAAKEAKRE, N A0 HREEAN T
BT RKIE R RA2IHLL,

ARG KRR KA RNBIRZ R R TAH, b REIRZE R GARBEAM I,
KT Tk A2 S IR R AR RITHEE, BEZSFAS AR E RS MEZZ 0K
AT ATEAE, ATBUEHL. AR (8 FA2) HLEATIRT, AFTAENT
KA, BREREIER RO ERATN TAFEEE, ATHEA. CREREKXIAND
Fa (8] FAZ) PR,

(=) BREATAH

ARBIR KRB EAANG FEL, BEATEEAS L FE. THEN.
(R KN Y Fo (N5 ZA2) HLE.

=, ARBERSWRREFHREER
(=) KARBEARKDW RIS

1. ARBEERESFNHNEL (LT E I 2020 F 5% KGR A K268 42)
BT B £ A

2. ARBAERSRBIGEZZE MBZZELS R EFT XK., ZARHIZIR I
i, RABAKDIAGEBAIRLEZEZFRXREART AT HAHNE. NFHE
PR AR R ARE. UEREARAPTEMERHATT HEZ, BE,

3. AERNBZEHRAENZYML&IZZHE N@EE EBIEAR IR S %
GREIAMIZEF EA4TIET RAER,

(=) RRBAEXRRSERELER



R AR AR RN B (8 FA2) ALE, FLT A TiXE:

GAFTREIFILIE, ARBEEAERRSRRISITE R MELZT/EEHT X,

9

WL AR

Y B
AR RAIE
B E gk
%) (%)

Bt

Y ol
AR RAIE
B &k
#) (%)

FA

& i F 2
H ERARE
B Ak
#) (%)

% F ik Ao
3 %N E
N

E

1.01

®wARIIAR
F A A
ENBEF
2T F

225,068,312

97.6279

5,468,372

2.3721

0.0000

1.02

AR B
AP AR
NG EFR
¥

225,130,012

97.6547

5,312,872

2.3045

93,800

0.0408

1.03

A T A
F A A
SNBEF
2EF

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.04

A N
F & h s E)
SNBEF
2EF

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.05

i B3R B
eSS A
G EF
2EF

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.06

hERE R
Bl BN
SABEF
2% F

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000




9

WL AR

Y B
AR RAIE
B E gk
%) (%)

Bt

Y ol
AR RAIE
B &k
#) (%)

FA

& AN
H R RAIE
B Ak
%) (%)

1.07

AR F R &
V- N
HNEEE
LIk EE

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.08

R B F
F A A
E
ik EE

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.09

AR

AP
NBEFL
I EF

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

* FEAA
SEPNN
¥ ok F e

_E

2.01

AR E R
oA A
HONB K E
Al E

225,096,512

97.6402

5,302,072

2.2998

138,100

0.0600

2.02

|Gy

S
S+ a3
FENEBKSE

2EF

6 [

W

225,096,512

97.6402

5,302,072

2.2998

138,100

0.0600

* FA& B <ms
3] FA2>49 )

M

227,365,912

98.6246

3,011,572

1.3063

159,200

0.0691

FOEFH KT LR NENEEF AT




9

R A

& E 2
TR RAE
BBk
%) (%)

Bt

&AL
R R
B Hay 1k
B (%)

FA

& i F 2
H ERARE
B Ak
%) (%)

% T AN 8
FNBEFR
FFHRE

1.01

#HRITEA
A&y aa) FoN
BEFREF

38,828,331

87.6551

5,468,372

12.3449

0.0000

1.02

AR
H 3 N
FFREF

38,890,031

87.7944

5,312,872

11.9938

93,800

0.2118

1.03

ARG L
ERTE TN
REFLEF

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.04

AR Ty TR
A A NE] BN
BREFREF

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.05

AR R
:!:‘7!]/1),\53 ;ﬁ I\
BEERTE

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.06

HARRRE X
+ 4 3] %/\
BEFREF

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.07

S B
R PAEI AN
BEFLIR
T

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.08

B Ak
2 H B F N
BEFIIR
T

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.09

TAE I A
H 8] BN
TELIRIE

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000




& AL & A & EA
) R EBIE AR IR A R A
R TIT AE | Bt ‘ FA% ‘
5 B o)A o dh e Y )
%) (%) 4] (%) %] (%)
*
* Fi AN F)
2 | EANBYEEL _ _ _ _ _ _
WM
AR R &
201 | £ A3 %\ | 38856531 | 87.7187 |5302,072| 11.9694 | 138,100 | 0.3119
BEERLF
AR EFF L
202 | £A~E %N | 38856531 | 87.7187 |5302,072| 11.9694 | 138,100 | 0.3119
BEERLF
* T <
3 | A FEA>H | 41125031 | 92.8419 |3,011572| 6.7986 159,200 0.3595
e
~

H. R RAHIND) Ao (3] FA2) 9T, RERZERLSE. A

LR E 3 L A4 ANER,
B ¥ £ A = 52 —vA LR il it

B AR IR R KA IR BRI AR A

RETAEINA, o8 RRIR R KR RAR T R R R ZH G A FE, ATHE

R FIES TS SR EMEZ AR E T 100% % b w4 A K.

. Hik

L

L LR, RKPTARIFIAA, o8] KRRIRAR K209 B Ao B ITAZ /P 156 (8] iR

GEAZEY) FAEEFME. ATBCEH.

KRR KDALY Ao (8] FAEY 9T, N

BB RKERKRDGAR A B EA T ER L, KRR KRG R EAR T F=
ROREERLEA K.

AFEEZILHER—KX =M.

(ATFTREXL, TEAFEFR)







(ARAEX, % (bR TAAEITE L5 £ T b4k = db £ F A TR 5] 2020 4
BRI R A KA EEE LS ZEET)

LT T A ARV E 4T RAEAE
BT
5 B

P45 RFA
EREIN

—O=0O%=<HA+/N\AH



