北京市金杜律师事务所 关于中体产业集团股份有限公司 2020年第二次临时股东大会的 法律意见书

致: 中体产业集团股份有限公司

北京市金杜律师事务所(以下简称本所)接受中体产业集团股份有限公司(以下简称公司)的委托,根据《中华人民共和国证券法》(以下简称《证券法》)、《中华人民共和国公司法》(以下简称《公司法》)、中国证券监督管理委员会《上市公司股东大会规则》(以下简称《股东大会规则》)等中华人民共和国(以下简称中国,为本法律意见书之目的,不包括香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地区)现行有效的法律、行政法规、部门规章、规范性文件和现行有效的《中体产业集团股份有限公司章程》(以下简称《公司章程》)的规定,指派律师出席公司于2020年6月18日召开的2020年第二次临时股东大会(以下简称本次股东大会),并就本次股东大会相关事项出具本法律意见书。受新型冠状病毒感染肺炎疫情的影响,本所指派的律师系通过视频方式对本次股东大会进行见证。

为出具本法律意见书,本所律师根据中国现行的法律、行政法规、部门规章及规范性文件之规定,按照中国律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神,查阅了其认为必须查阅的文件,包括:

1.《公司章程》;

- 2. 2020年6月3日,公司刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮网及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)的《中体产业集团股份有限公司第七届董事会 2020年第五次临时会议决议公告》、《中体产业集团股份有限公司关于召开 2020年第二次临时股东大会的通知》(以下简称《关于召开 2020年第二次临时股东大会的通知》);
 - 3.2020年6月12日,公司刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮网

及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)的《中体产业集团股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会会议资料》;

- 4. 公司本次股东大会股权登记日的股东名册;
- 5. 出席现场会议的股东的到会登记记录及凭证资料;
- 6. 本次股东大会网络投票情况的统计结果;
- 7. 公司本次股东大会议案及涉及相关议案内容的公告等文件;
- 8. 公司本次股东大会其他会议文件。

为出具本法律意见书,本所假设:公司已向本所披露一切足以影响本法律意见书出具的事实并提供了本所为出具本法律意见书所要求公司提供的原始书面材料、副本材料、复印材料、承诺函或证明,并无隐瞒记载、虚假陈述和重大遗漏之处;公司提供给本所的文件和材料是真实、准确、完整和有效的,且文件材料为副本或复印件的,其与原件一致和相符。

在本法律意见书中,本所仅对本次股东大会召集和召开的程序、出席本次股东 大会人员资格和召集人资格及表决程序、表决结果是否符合有关法律、行政法规、 《股东大会规则》和《公司章程》的规定发表意见,并不对本次股东大会所审议的 议案内容以及该等议案所表述的事实或数据的真实性和准确性发表意见。

本所仅根据现行有效的中国现行的法律、行政法规、部门规章及其他规范性文件发表意见,并不根据任何中国境外法律发表意见。

本所依据上述法律、行政法规、规章及规范性文件和《公司章程》的有关规定 以及本法律意见书出具日以前已经发生或者存在的事实,严格履行了法定职责,遵 循了勤勉尽责和诚实信用原则,对公司本次股东大会相关事项进行了核查验证。

本所同意将本法律意见书作为本次股东大会的公告材料,随同其他会议文件一 并报送有关机构并公告。除此以外,未经本所同意,本法律意见书不得为任何其他 人用于任何其他目的。

本所律师根据有关法律法规的要求,按照律师行业公认的业务标准、道德规范 和勤勉尽责精神,出席了本次股东大会,并对本次股东大会出具法律意见如下:

一、 本次股东大会的召集、召开程序

(一)本次股东大会的召集

2020年6月2日,公司第七届董事会 2020年第五次临时会议审议通过《关于召开公司 2020年第二次临时股东大会的议案》,决定于 2020年6月18日召开股东大会。

2020年6月3日,公司以公告形式于《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)刊登了《关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知》。

(二)本次股东大会的召开

- 1. 本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。
- 2. 本次股东大会的现场会议于 2020 年 6 月 18 日 14:00 在北京市朝阳门外大街 225 号公司本部二楼会议室召开,该现场会议由董事长王卫东先生主持。
- 3. 通过上海证券交易所股东大会网络投票系统进行网络投票的时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00; 通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

经本所律师核查,本次股东大会召开的实际时间、地点、方式、会议审议的议案与《关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知》中公告的时间、地点、方式、提交会议审议的事项一致。

本所律师认为,本次股东大会的召集、召开履行了法定程序,符合法律、行政 法规、《股东大会规则》和《公司章程》的相关规定。

二、 出席本次股东大会人员资格和召集人资格

(一) 出席本次股东大会的人员资格

本所律师对本次股东大会股权登记日的股东名册、出席本次股东大会的法人股东的持股证明、法定代表人证明书或授权委托书、以及出席本次股东大会的自然人

股东的股东账户卡、个人身份证明、授权代理人的授权委托书和身份证明等相关资料进行了核查,确认现场出席本次股东大会的股东及股东代理人共计 2 人,代表有表决权股份 204,492,291 股,占公司有表决权股份总数的 24.24%。

现场及网络出席本次股东大会的股东人数共计 170 人,代表有表决权股份 230,536,684 股,占公司有表决权股份总数的 27.32%。

除上述出席本次股东大会人员以外,公司部分董事、监事和董事会秘书以及本所律师通过现场、电话或视频方式出席了本次股东大会,公司部分高级管理人员列席了本次股东大会现场会议。

前述参与本次股东大会网络投票的股东的资格,由网络投票系统提供机构验证,本所律师无法对该等股东的资格进行核查,在该等参与本次股东大会网络投票的股东资格符合法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》规定的前提下,本所律师认为,出席本次股东大会的会议人员资格符合法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定。

(二)召集人资格

本次股东大会的召集人为公司董事会,召集人资格符合相关法律、行政法规、 《股东大会规则》和《公司章程》的规定。

三、 本次股东大会的表决程序与表决结果

(一) 本次股东大会的表决程序

- 1. 本次股东大会审议的议案与《关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知》 所载议案相符。
- 2. 本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式。经本所律师见证,本次股东大会现场会议以记名投票方式表决了会议通知中列明的议案。现场会议的表决由股东代表、监事代表及本所律师共同进行了计票、监票。
- 3. 参与网络投票的股东在规定的网络投票时间内通过上海证券交易所交易系统或互联网投票平台行使了表决权。

(二)本次股东大会的表决结果

经本所律师见证,本次股东大会采取现场记名投票和网络投票相结合的方式,按照《股东大会规则》及《公司章程》的规定,审议了以下议案:

序号	议案名称	同意	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)	反对	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)	弃权	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)
1	关于选举公司第八届董事会董事的议案	I		_		I	_
1.01	选举王卫东 先生为公司 第八届董事 会董事	225,068,312	97.6279	5,468,372	2.3721	0	0.0000
1.02	选举单铁先 生为公司第八届董事	225,130,012	97.6547	5,312,872	2.3045	93,800	0.0408
1.03	选举彭立业 先生为公司 第八届董事 会董事	225,078,312	97.6323	5,458,372	2.3677	0	0.0000
1.04	选举薛万河 先生为公司 第八届董事 会董事	225,078,312	97.6323	5,458,372	2.3677	0	0.0000
1.05	选举仇强胜 女士为公司 第八届董事 会董事	225,078,312	97.6323	5,458,372	2.3677	0	0.0000
1.06	选举张荣香 女士为公司 第八届董事 会董事	225,078,312	97.6323	5,458,372	2.3677	0	0.0000

序号	议案名称	同意	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)	反对	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)	弃权	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)
1.07	选举 黄海燕 先生 为届董事会独立董事	225,078,312	97.6323	5,458,372	2.3677	0	0.0000
1.08	选举贺颖 奇 另 第 公 本 董 事	225,078,312	97.6323	5,458,372	2.3677	0	0.0000
1.09	选举吴炜先 生为公董事	225,078,312	97.6323	5,458,372	2.3677	0	0.0000
2	关于 3 第 3 5 4 5 4 5 4 5 6 5 6 6 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6	_	_	_	_	_	_
2.01	选举郭建军 先生为公监事 会监事	225,096,512	97.6402	5,302,072	2.2998	138,100	0.0600
2.02	选举李潇潇 女士为公届监事	225,096,512	97.6402	5,302,072	2.2998	138,100	0.0600
3	关于修改<公 司章程>的议 案	227,365,912	98.6246	3,011,572	1.3063	159,200	0.0691

中小投资者关于上述议案的投票情况如下:

序号	议案名称	同意	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)	反对	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)	弃权	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)
1	关于选举公司 第八届董事会 董事的议案	_	ı	_	_	_	_
1.01	选举王卫东先 生为公司第八 届董事会董事	38,828,331	87.6551	5,468,372	12.3449	0	0.0000
1.02	选举单铁先生 为公司第八届 董事会董事	38,890,031	87.7944	5,312,872	11.9938	93,800	0.2118
1.03	选举彭立业先 生为公司第八 届董事会董事	38,838,331	87.6777	5,458,372	12.3223	0	0.0000
1.04	选举薛万河先 生为公司第八 届董事会董事	38,838,331	87.6777	5,458,372	12.3223	0	0.0000
1.05	选举仇强胜女 士为公司第八 届董事会董事	38,838,331	87.6777	5,458,372	12.3223	0	0.0000
1.06	选举张荣香女 士为公司第八 届董事会董事	38,838,331	87.6777	5,458,372	12.3223	0	0.0000
1.07	选举黄海燕先 生为公司第八 届董事会独立 董事	38,838,331	87.6777	5,458,372	12.3223	0	0.0000
1.08	选举贺颖奇先 生为公司第八 届董事会独立 董事	38,838,331	87.6777	5,458,372	12.3223	0	0.0000
1.09	选举吴炜先生 为公司第八届 董事会独立董	38,838,331	87.6777	5,458,372	12.3223	0	0.0000

序号	议案名称	同意	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)	反对	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)	弃权	占出席会议 有表决权股 份总数的比 例(%)
	事						
	关于选举公司						
2	第八届监事会	_	_	_	_	_	_
	监事的议案						
	选举郭建军先						
2.01	生为公司第八	38,856,531	87.7187	5,302,072	11.9694	138,100	0.3119
	届监事会监事						
	选举李潇潇女						
2.02	士为公司第八	38,856,531	87.7187	5,302,072	11.9694	138,100	0.3119
	届监事会监事						
	关于修改<公						
3	司章程>的议	41,125,931	92.8419	3,011,572	6.7986	159,200	0.3595
	案						

上述第 3 项议案为特别决议事项,已经出席本次股东大会的股东及股东代理人所持表决权的三分之二以上同意通过。

本所律师认为,公司本次股东大会表决程序及表决票数符合相关法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定,表决结果合法、有效。

相关数据合计数与各分项数值之和不等于100%系由四舍五入造成。

四、 结论意见

综上所述,本所律师认为,公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》等相关法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定;现场出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效;本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

本法律意见书正本一式二份。

(以下无正文,下接签字盖章页)

(本页无正文,	为《北京市金杜律师	事务所关于中体产	工业集团股份有限公司	2020年
第二次临时股东	东大会的法律意见书》	之签章页)		

北京市金杜律师事务所	见证律师:	 唐丽子
		高照
	单位负责人:	 王玲
		二〇二〇年六月十八日